

# Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

**Öffnungszeiten:**

**Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr**

**Sa.: 6 - 13 Uhr**

## Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE  
EVENTCATERING

**Unsere Angebote vom 19.09 bis 24.09 2022**

<b>Rinderrollbraten oder Rindergulasch</b> .....	1 kg	<b>10,99 €</b>	<del>12,99 €</del>
<b>Putenrollbraten</b> mit Broccolifüllung.....	1 kg	<b>10,99 €</b>	<del>11,99 €</del>
<b>Gefüllte Hähnchen</b> mit Brot- oder Fleischfüllung .....	1 kg	<b>12,99 €</b>	<del>19,99 €</del>
<b>Chili-Mangogeschnetzeltes</b> von der Hähnchenbrust .....	1 kg	<b>11,99 €</b>	<b>AKTION</b>
<b>Kammkotelett</b> natur .....	1 kg	<b>6,99 €</b>	<del>7,49 €</del>
<b>Freitagsknüller: Sauerbraten</b> aus der Rinderkeule .....	1 kg	<b>9,99 €</b>	<del>11,99 €</del>
<b>Backschinken</b> gegart .....	100g	<b>1,39 €</b>	<del>1,49 €</del>
<b>Leberpasteten</b> versch. Sorten.....	100g	<b>1,49 €</b>	<del>1,59 €</del>
<b>Gebackener Aufschnitt</b> 5-fach sortiert .....	100g	<b>1,29 €</b>	<del>1,39 €</del>
<b>Schinken-Eiersalat</b> eigene Herstellung .....	100g	<b>1,19 €</b>	<del>1,29 €</del>
<b>Knüllerpreis - Wiener Würstchen</b> .....	1 kg	<b>8,99 €</b>	<del>12,99 €</del>

### **Obst und Gemüse:**

DE <b>Speisekartoffeln</b> versch. Sorten / Quali. Extra, (1 kg = 1,50 €).....	2-kg-Beutel	<b>2,99 €</b>	<b>AKTION</b>
Türkei <b>Tafeltrauben Sultana</b> , HKL I.....	1 kg	<b>2,99 €</b>	<b>AKTION</b>
DE/Pfalz <b>Blumenkohl</b> , HKL I.....	Stück	<b>1,99 €</b>	<b>AKTION</b>

### **Molkerei-Produkte:**

<b>Müllermilch</b> versch. Sorten (1 l = 1,73 €) .....	400-ml-Flasche	<b>0,69 €</b>	<del>1,99 €</del>
<b>Exquisa Frucht Quark</b> oder			
<b>Quark Genuss</b> versch. Sorten (1 kg ab 2,58 €).....	400-500-g-Becher	<b>1,29 €</b>	<del>1,99 €</del>

### **Tiefkühlprodukte:**

<b>Iglo Schlemmerfilet</b> versch. Sorten (1 kg = 7,87 €) .....	380-g-Pckg.	<b>2,99 €</b>	<del>3,99 €</del>
<b>Dr. Oetker Ristorante Pizza</b> versch. Sorten			
(1 kg ab = 5,69 €) .....	235-390-g-Pckg.	<b>2,22 €</b>	<del>3,19 €</del>

### **Trockensortiment:**

<b>Schwartau Extra Konfitüre</b> versch. Sorten (1 kg = 5,26 €) .....	340-g-Glas	<b>1,79 €</b>	<del>3,29 €</del>
<b>Knorr Fix</b> versch. Sorten (1 kg ab 6,56 €) .....	28-90-g-Beutel	<b>0,59 €</b>	<del>0,99 €</del>
<b>Knorr Salatkrönung</b> versch. Sorten (1 kg ab 18,00 €).....	40-55-g-Pckg.	<b>0,99 €</b>	<del>1,29 €</del>
<b>Erasco Eintöpfe</b> versch. Sorten (1 kg ab 2,11 €).....	800-g-Dose	<b>1,69 €</b>	<del>2,89 €</del>
<b>Funny Frisch Chips</b> versch. Sorten (1 kg = 6,80 €).....	150-175-g-Beutel	<b>1,19 €</b>	<del>1,99 €</del>
<b>Lorenz Saltlets</b> versch. Sorten (1 kg ab 4,44 €).....	175-250-g-Pckg.	<b>1,11 €</b>	<del>1,79 €</del>
<b>Happy Day Säfte</b> versch. Sorten (1 l ab 1,49 €) .....	1-l-Tetra Pak	<b>1,49 €</b>	<del>1,99 €</del>

### **Bäckerei-Abteilung:**

Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Puddingstreusel</b> .....	Stück	<b>1,60 €</b>	<del>2,90 €</del>
Aus der Bäckerei Schaefer - <b>Kosakenbrot</b> (1 kg ab 4,80 €).....	500-g-Laib	<b>2,40 €</b>	<del>3,40 €</del>

**STAMMESSEN**

für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

<b>Montag:</b>	<b>Rollbraten mit Kartoffelsalat</b> .....	<b>6,00 €</b>
<b>Dienstag:</b>	<b>Putengeschnetzeltes mit Reis und Salat</b> .....	<b>6,00 €</b>
<b>Mittwoch:</b>	<b>Dürrfleisch mit Püree und sauren Bohnen</b> .....	<b>6,00 €</b>
<b>Donnerstag:</b>	<b>Rahmschnitzel mit Kartoffelgratin und Gemüse</b> .....	<b>6,00 €</b>
<b>Freitag:</b>	<b>Gulasch mit Spätzle und Salat</b> .....	<b>6,00 €</b>
<b>Samstag:</b>	<b>Spanferkelrollbraten mit Schupfnudeln und Soße</b> .....	<b>6,00 €</b>

Angebote solange der Vorrat reicht - Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!